
SWITCHLITE CC PROGRAMMER
Základní programovací nástroj

Č. výrobku 96240295
Helvetica LT Std CondHelvetica LT Std LightHelvetica LT Std Cond LightHelvetica LT Std

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Použití

Programovací jednotka Switchlite CC Programmer je kompaktní infračervené 

dálkové ovládání používané pro základní programování výrobků Sensalite 

ovládaných infračerveným zářením. Programování se provádí dálkově, a proto 

je možné jej provádět ze země (dosah infračerveného paprsku je 7m).

Popis funkce

Podle výrobku, který se má programovat, lze programovací jednotku Switchlite 

CC Programmer používat pro nastavování charakteristik a 

parametrů jako například: prodlevy, úrovně osvětlení při zapínání, úrovně 

osvětlení při vypínání, citlivosti, testu chůzí, volby typu zátěže, 

dlouhodobého testu, režimu přítomnosti/nepřítomnosti. Základní ovládání je 

možné také pomocí funkcí zapínání/vypínání a 

zvyšování/snižování úrovně osvětlení. Switchlite CC Programmer může 

obsahovat nastavení, která se na programovaném zařízení 

nepoužívají. Pokud se týká standardních a speciálních nastavení, viz montážní 

pokyny pro jednotlivá zařízení.



Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Rozměry 86 x 67 x 4 (D x Š x V, v mm)

Hmotnost Přibližná hmotnost 0.017kg

Typ baterie Lithiová baterie 3Vdc CR2025 (dodává se s 
jednotkou)

Rozsah IR 7m

Provozní teplota 0 to 35°C

Vlhkost 5 až 95% nekondenzující

Dodržování požadavků EMC-2004/108/EC

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Rozměry 86 x 67 x 4 (D x Š x V, v mm)

Hmotnost Přibližná hmotnost 0.017kg

Typ baterie Lithiová baterie 3Vdc CR2025 (dodává se s 
jednotkou)

Rozsah IR 7m

Provozní teplota 0 to 35°C

Vlhkost 5 až 95% nekondenzující

Dodržování požadavků EMC-2004/108/EC


